
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI” 
Via San Rocco n° 18 – 81014  Capriati a Volturno (CE) 

Tel/Fax 0823-944017 
  cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 

www.iccapriatiavolturno.edu.it 
ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it –  

 

 

All’Ins. Rega Anna 

Al prof. Rocchio Giovanni 

Al Consiglio d’Istituto 

Al sito web 

Alla DSGA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO                       il verbale delle elezioni del Consiglio d’Istituto del 22 novembre 2021; 

 

VISTA          la proclamazione degli eletti; 

 

CONSIDERATA       la necessità di sostituire, in seguito a collocamento a riposo dal 1° settembre 

2023 , il docente Rocchio Giovanni eletto nella lista n° 1 dei docenti “ Per la 

scuola delle competenze” 

 

CONSIDERATO       che il primo dei non eletti della lista dei docenti  risulta essere l’insegnante 

Rega Anna con voti 11; 

 

DECRETA 

 

Il rappresentante della lista n° 1 dei docenti “ Per la scuola delle competenze” Rocchio Giovanni, 

eletto con voti 13, è surrogato, a decorrere dal 1° settembre 2023, dall’ins. Rega Anna, primo dei 

non eletti della lista n° 1 dei docenti con voti 11. 

 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002662/U del 07/09/2023 12:58II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo e Consiglio di Amministrazione

mailto:ceic85400b@istruzione.it
mailto:ceic85400b@pec.istruzione.it

		2023-09-07T14:04:46+0200
	VINCENZO ITALIANO




